DECLARAÇÃO

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco que o Demonstrativo de Resultados da Avaliação Atuarial – DRAA

2019, data-base 31/12/2018, está sendo elaborado em conformidade com os prazos

estabelecidos pela Secretaria da Previdência Social e será posteriormente acostado

nos autos do Processo Eletrônico de Prestação de Contas e-TCEPE em atendimento a

Resolução TC nº 48, Anexo X, Item 30.

Feira Nova/PE, 12 de março de 2019.

Ana Paula de Souza

Gerente de Previdência
CPF 794.648.744-49

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 D
E

 SO
U

Z
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c4ce8fec-8be0-497c-b84e-795eff4e0546
D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: D
A

N
IL

SO
N

 C
A

N
D

ID
O

 G
O

N
Z

A
G

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b40f7495-9122-4611-b989-ddab313bbc36